
UCHWAŁA NR XVIII/146/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1 i 3, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8, art. 235, art.236, 
i art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 20210 roku poz. 305 ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/114/2020 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 39 053 468,84zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25 551 686,72 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13 501 782,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 44 279 158,58 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23 040 621,01 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 21 238 537,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 4a  do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej w sprawie planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i zmieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 832,00 43 637,00

Drogi publiczne gminne 25 000,00 25 805,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 25 805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 446 300,00 452 205,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 446 300,00 452 205,50

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 25,50

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 880,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 72 276,00 79 331,00

Starostwa powiatowe 0,00 335,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 335,00

Pozostała działalność 0,00 6 720,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 987 039,83 9 987 762,83

Straż gminna (miejska) 0,00 723,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0,00 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 23,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 437 136,00 7 666 296,50

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 501,00 1 530,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

501,00 1 530,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 453 012,00 1 453 023,60

Plan dochodów na 2021 r.

Rozdział Zmiana

805,00

805,00

805,00

5 905,50

5 905,50

25,50

4 880,00

60016

70005

75020

75095

75416

1 000,00

6 720,00

7 055,00

335,00

335,00

6 720,00

723,00

723,00

700,00

23,00

229 160,50

1 029,00

1 029,00

11,60

75601

75615

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/146/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 9 września 2021 r.

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 11,6011,60

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 494 808,00 1 715 800,73

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 235 992,73

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

101 000,00 108 127,17

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 2 821,17

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 4 306,00

801 Oświata i wychowanie 367 421,27 367 501,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

67 126,27 67 206,27

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 80,00

851 Ochrona zdrowia 15 076,62 25 991,62

Zwalczanie narkomanii 0,00 915,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 915,00

Pozostała działalność 15 076,62 25 076,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 076,62 25 076,62

855 Rodzina 8 647 124,00 8 647 458,00

Świadczenie wychowawcze 5 746 000,00 5 746 256,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 256,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 660 000,00 2 660 078,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 78,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 550 968,00 2 566 968,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 700,00 25 700,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 909,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 909,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 908,00

78,00

256,00

78,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

909,00

909,00

908,00

75616

75618

80153

220 992,73

220 992,73

7 127,17

2 821,17

4 306,00

80,00

80,00

80,00

10 915,00

915,00

915,00

10 000,00

10 000,00

334,00

256,00

85153

85195

85501

85502

90005

92109

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 3



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

926 Kultura fizyczna 0,00 108,00

Obiekty sportowe 0,00 108,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 108,00

38 781 473,84 39 053 468,84

92601

Razem:

1,00

108,00

108,00

108,00

271 995,00

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 598 635,46 660 330,46

Lokalny transport zbiorowy 15 150,24 19 650,24

4300 Zakup usług pozostałych 15 150,24 19 650,24

Drogi publiczne powiatowe 430 421,00 487 616,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 195,00

750 Administracja publiczna 8 348 989,63 8 418 989,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 941 356,41 8 011 356,41

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 272 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 190 819,83 10 205 819,83

Ochotnicze straże pożarne 10 075 816,83 10 090 816,83

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 453,00 62 203,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 727,00 10 977,00

801 Oświata i wychowanie 8 146 377,74 8 166 377,74

Przedszkola 2 262 415,22 2 282 415,22

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

22 852,22 42 852,22

851 Ochrona zdrowia 97 576,62 107 576,62

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 500,00 79 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 499,00 11 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 365,00 4 365,00

Pozostała działalność 17 576,62 27 576,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710,50 10 710,50

855 Rodzina 8 879 980,00 8 882 980,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 649 428,68 2 652 428,68

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 928,68 10 928,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 811 996,80 3 903 298,90

Rozdział Zmiana

61 695,00

60004 4 500,00

4 500,00

60014 57 195,00

57 195,00

70 000,00

70 000,0075023

75412

80104

85154

70 000,00

12 750,00

15 000,00

15 000,00

2 250,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

10 000,00

10 000,00

3 000,00

85195

85502 3 000,00

3 000,00

91 302,10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/146/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 9 września 2021 r.

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 1



Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 119 076,00 119 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 22 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 993,07 26 193,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 013,00 19 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00

Zakłady gospodarki komunalnej 342 982,80 405 582,80

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

142 857,00 174 457,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00 181 000,00

Pozostała działalność 128 391,00 139 393,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 598,17 38 600,27

4300 Zakup usług pozostałych 24 492,83 36 492,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 242,00 499 239,90

Pozostała działalność 25 772,00 26 769,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 572,00 25 069,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 700,00

44 007 163,58 44 279 158,58

92195

Razem:

497,90

997,90

500,00

271 995,00

90004

90005

90017

90095

500,00

500,00

17 200,00

14 000,00

3 200,00

62 600,00

31 600,00

31 000,00

11 002,10

-997,90

12 000,00

997,90

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych/dotacja dla Województwa
Lubuskiego na opracowanie dokumantacji projektowej budowy dwóch sygnalizacji świetlnych/

0,00 0,00 60 000,00

2 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na rozbudowę drogi relacji Bytom Odrzański-Nowe Miasteczko/

0,00 0,00 424 860,00

3 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/

0,00 0,00 3 663,00

4 750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na zakup tomografu komputerowego/

0,00 0,00 20 236,00

5 750 75095 2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 600,00

6 750 75095 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 49 555,22

7 754 75412 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na
organizację Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP/

0,00 0,00 600,00

8 754 75412 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego /Projekt w partnerstwie - Wozy strażackie - dotacja
dla gmin

0,00 0,00 9 933 336,83

9 851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w
zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/146/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 9 września 2021 r.

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 1



10 851 85154 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra
na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 3 500,00

11 900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu
Gospodarki Komunalnej na utrzymanie w 2021 roku czystości,porządku oraz zieleni w pasach ulic gminnych/

0,00 174 457,00 0,00

12 900` 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych/samochód dla ZGK

0,00 0,00 181 000,00

13 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w
Bytomiu Odrzańskim/

286 191,00 0,00 0,00

14 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka w Bytomiu Odrzańskim/ 125 126,00 0,00 0,00

411 317,00 174 457,00 10 677 851,05Ogółem  11 263 625,05 zł

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 758,15 89 758,15

Pozostała działalność 89 758,15 89 758,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

89 758,15 89 758,15

750 Administracja publiczna 71 276,00 71 276,00

Urzędy wojewódzkie 63 868,00 63 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 868,00 63 868,00

Spis powszechny i inne 7 408,00 7 408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 408,00 7 408,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 1 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 1 100,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 67 126,27 67 126,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

67 126,27 67 126,2780153

75212

75101

75011

75056

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody zlecone

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/146/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 9 września 2021 r.

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67 126,27 67 126,27

852 Pomoc społeczna 1 508,57 1 508,57

Dodatki mieszkaniowe 1 508,57 1 508,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 508,57 1 508,57

855 Rodzina 8 627 124,00 8 627 124,00

Świadczenie wychowawcze 5 745 000,00 5 745 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 745 000,00 5 745 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 641 000,00 2 641 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 641 000,00 2 641 000,00

Karta Dużej Rodziny 124,00 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

124,00 124,00

Wspieranie rodziny 204 000,00 204 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

204 000,00 204 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00 37 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 37 000,00

8 858 892,99 8 858 892,99Razem:

0,00

0,00

0,00

85513 0,00

85504

85501

85503

85502

85215

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 758,15 89 758,15

Pozostała działalność 89 758,15 89 758,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 759,96 1 759,96

4430 Różne opłaty i składki 87 998,19 87 998,19

750 Administracja publiczna 71 276,00 71 276,00

Urzędy wojewódzkie 63 868,00 63 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 375,00 53 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 104,00 9 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 389,00 1 389,00

Spis powszechny i inne 7 408,00 7 408,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 843,00 6 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 1 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 67 126,27 67 126,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

67 126,27 67 126,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 126,27 67 126,27

852 Pomoc społeczna 1 508,57 1 508,57

Dodatki mieszkaniowe 1 508,57 1 508,57

3110 Świadczenia społeczne 1 478,40 1 478,40

4300 Zakup usług pozostałych 30,17 30,17

855 Rodzina 8 627 124,00 8 627 124,00

Świadczenie wychowawcze 5 745 000,00 5 745 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 120,000,00

85501

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

75212

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XVIII/146/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 9 września 2021 r.

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 5 696 168,00 5 696 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 935,00 24 935,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 980,00 1 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 286,00 8 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 776,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,00 375,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 641 000,00 2 641 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 120,00

3110 Świadczenia społeczne 2 565 970,00 2 565 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 401,00 43 401,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 423,00 3 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 176,00 8 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 148,00 1 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 729,00 7 729,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 130,00 7 130,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 652,00 652,00

Karta Dużej Rodziny 124,00 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 124,00

Wspieranie rodziny 204 000,00 204 000,00

3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 204 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 000,00 37 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 000,00 37 000,00

8 858 892,99 8 858 892,99Razem:

0,00

0,00

85513

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 2



w złotych

§ 265
na

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

1 700 70001 60 000 284 404 0 0 0 284 404 114 962 169 442 0 0 60 000

900 90017 160 000 2 990 401 355 457 174 457 181 000 2 990 401 1 899 087 910 314 181 000 0 160 000

220 000 3 274 805 355 457 174 457 181 000 3 274 805 2 014 049 1 079 756 181 000 0 220 000Ogółem

dotacje
z

budżetu***

Klasyfikacja
budżetowa

Lp. Wyszczególnienie

Zakład
gospodarki
komunalnej

Dział Rozdział

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku

ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2021.

Przychody*

w tym

wynagro-
dzenia

i składki o
dnich

naliczane

pozostałe
wydatki
bieżące

w tym:

w tym:

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2020 r.

w tym:
wpłata do
budżetu

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

Koszty

ogółem
na

inwestycje
z dotacji
celowych

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*    dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/146/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 9 września 2021 r.

Id: C8F8F18C-FF0E-49C9-BDC7-AB1D961BFA76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5



